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3 Sypialnie Apartament in
Guardamar del Segura
Ref: H58228876-08

€246.000

 

 

!tipo_vivienda : Apartament

Miejscowość : Guardamar del
Segura

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 103 m²

Lotnisko : 38 Km

Klimatyzacja Sala gimnastyczna

Ekskluzywny nowy kompleks mieszkaniowy zlokalizowany w El Raso, Guardamar del Segura. Projekt obejmuje 78 apartamentów i penthouse’ów
turystycznych, rozmieszczonych na parterze, pierwszym i drugim piętrze z solarium. Wszystkie lokale posiadają miejsce parkingowe i komórkę lokatorską w
podziemnym garażu, z dostępem przez wspólne klatki schodowe lub windę. Inwestycja została zaprojektowana z myślą o połączeniu komfortu, ekskluzywności
i opłacalności – z możliwością użytkowania prywatnego przez 4 miesiące w roku oraz profesjonalnym zarządzaniem wynajmem przez pozostałą część roku.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Kompleks oferuje rozległe strefy wspólne zaprojektowane z myślą o relaksie i rozrywce. Do dyspozycji mieszkańców są: basen, recepcja/sala spotkań, siłownia
na świeżym powietrzu, strefa gry w petankę, minigolf oraz spa. Lokalizacja zapewnia imponujące widoki na lagunę La Mata i otoczona jest terenami zielonymi,
co tworzy spokojne i naturalne otoczenie.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wszystkie mieszkania będą w pełni umeblowane i gotowe do zamieszkania, z nowoczesnymi i wysokiej jakości wykończeniami. Każdy apartament zostanie
wyposażony w starannie dobrane oświetlenie, sprzęt AGD i meble. Dostępne są opcje z 2 i 3 sypialniami – przy czym mieszkania z 3 sypialniami to lokale
narożne, co zapewnia większą prywatność i ekskluzywność. Wszystkie lokale posiadają tarasy lub werandy skierowane na tereny zielone oraz lagunę La Mata.

OBSZARY WSPÓLNE

Kompleks został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu komfortowego i aktywnego stylu życia. Do dyspozycji mieszkańców są: basen otoczony ogrodem,
siłownia na świeżym powietrzu, spa oraz strefy rekreacyjne, takie jak tor do gry w petankę i minigolf. Bliskość plaży Playa del Moncayo, centrów handlowych,
pól golfowych oraz restauracji zapewnia szeroką i łatwo dostępną ofertę wypoczynku i rozrywki.

GUARDAMAR DEL SEGURA

Guardamar del Segura na wybrzeżu Costa Blanca wyróżnia się rozległymi piaszczystymi plażami i naturalnym środowiskiem. Jego plaże, takie jak Playa Centro
i Playa de la Roqueta są idealne do wypoczynku i uprawiania sportów wodnych, a wydmy i lasy sosnowe tworzą chroniony krajobraz. Turystyka w Guardamar
koncentruje się na plażach i środowisku naturalnym, idealnym do uprawiania turystyki pieszej i obserwacji ptaków w Parque Natural de las Dunas de
Guardamar. Styl życia w Guardamar jest zrelaksowany i blisko morza. Mieszkańcy i odwiedzający cieszą się spokojnym życiem z szeroką ofertą
gastronomiczną opartą na owocach morza i typowych potrawach regionu. Społeczność ceni przyrodę i promuje życie na świeżym powietrzu. Guardamar del
Segura oferuje równowagę między turystyką przybrzeżną, przyrodą i spokojnym życiem nad morzem, przyciągając tych, którzy szukają spokoju w naturalnym
środowisku.
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